
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/327/23 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kowal oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.), Rada Gminy Kowal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/274/23 Rady Gminy Kowal z dnia 27 lutego 2023 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kowal oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2017 r. poz. 3157), Załącznik Nr 1 do uchwały 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Edward Dominikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5445



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/327/23 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

DROGA GMINNA Nr 190 910  
kierunek : Grabkowo do Szczutkowo, 

Lokalizacja przystanku 
Lp Kod miejscowości 

wg rejestru Nazw przystanku Nr 
przystanku 

Lewy Prawy UWAGI 

1 
0864108 Kępka Szlachecka 1  1/G 1 1 wiata 

DROGA GMINNA    Nr 190919 
kierunek: Kępka Szlachecka do Rzegocin 

1 
0864108 Kępka Szlachecka  2/G 1 1 

Słupek 
(granica 
gminy) 

2 
0864108 Kępka Szlachecka  3/G 1 1 słupek 

3 0864108 Kępka Szlachecka 4/G 1 1 słupek 
DROGA GMINNA  NR 190912 

kierunek : Grabkowo do Wilkowiczki 
1 0864077 Grabkowo I 6/G 1 1 słupek 
2 0864077 Grabkowo II 5/G 1 1 słupek 
3 

0864077 Grabkowo III 38/G 1 1 
słupek 

(granica 
gminy) 

DROGA GMINNA 190 915   
kierunek :  Od Droga krajowa 1 do MOP Lubień Kujawski 

1 0864210 Unisławice 7/G 1 1 słupek 
2 0864210 Unisławice SKR 8/G 1 1 słupek 
3 0864210 Unisławice MOP granica 

gminy 10/G 1 1 słupek 

DROGA GMINNA 4610021  
kierunek:    

1 0864210 Unisławice 11/P 1 1 słupek 
2 0864210 Unisławice 12/P 1 1 słupek 

DROGA GMINNA 190911 
                                     kierunek :  Więsławice Parcele do Unisławice przez Strzały  
1 0864210 SKR Unisławice 9/G 1 1 słupek  
2 0864195 OSP Strzały 16/G 1 1 słupek       
3 0864226 SP w Więsławicach 15/G 1 1 słupek 
4 0864137 Skrzyżowanie droga 

wojewódzka 26/G 1 1 Słupek 

 
 
 
DROGA GMINNA 190914   

kierunek: Od DK1 Strzały (Dąbrówka – Strzały) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5445



1 0863994 Dąbrówka B 18/G 1 1 słupek 
2 0864195 Strzały 17/G 1 1 słupek 
3 0863994 Dąbrówka  19/G 1 1 słupek 

DROGA GMINNA 4 
 

kierunek : DK1 – Więsławice (Bogusławice – Więsławice) droga nr 4 
1 0863959 Bogusławice 20/G 1 1 słupek 
2 0863959 Bogusławice 21/G 1 1 Słupek 
3 0863959 Bogusławice 22/G 1 1 Słupek 
4 0864226 Więsławice 23/G 1 1 słupek 

DROGA GMINNA 190917 
kierunek: Dziardonice – Dąbrówka  

1 0864048 Świetlica Dziardonice 24/G - 1 słupek 
DROGA GMINNA (1) 
 

kierunek: Od DK1 do DW 269 Dziardonice 
1 0864048 Dziardonice 25/G 1 1 słupek 

DROGA GMINNA 190901 
kierunek: Gołaszewo Warząchewka Królewska 

1 0864054 Gołaszewo   37/G 1 1 słupek 
2 0864054 Gołaszewo piaski  35/G 1 1 słupek 

DROGA GMINNA 000047 
kierunek: droga gminna nr 190901C – do torów 

1 

1034573 Nakonowo Leśne 41G 1 1 

Słupek 
(przy posesji 
Gołaszewo 

56A) 
DROGA GMINNA 4610023 
 

kierunek: Przydatki Gołaszewskie - Mikołajewo 
1 0864143 Mikołajewo 27/G 1 1 Słupek 

DROGA GMINNA (6) 
 

kierunek: Przydatki Wolskie, Przydatki Gołaszewskie 
1 0864143 Przydatki Gołaszewskie 28/G 1 1 słupek 

DROGA GMINNA 190906 
 

kierunek: Dębniaki, Krzewent 
1 0864019 Dębniaki 29/G 1 1 słupek 
2 0864019 Dębniaki 30/G 1 1 słupek 
3 0864019 Dębniaki 31/G 1 1 słupek 
4 0864114 Krzewent wieś 32/G 1 1 słupek 
5 0864114 Krzewent tartak 33/G 1 1 słupek 
6 0864114 Krzewent 39/G  1 Słupek 
7 0864114 Krzewent 40/G  1 słupek 
8 0864114 Krzewent granica gminy 34/G 1 1 słupek 

DROGA GMINNA (15) 
 

Kierunek: Dobrzelewice - Więsławice 
1 0864031 Dobrzelewice 36/G 1 1 słupek 

DROGA GMINNA  4610022 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5445



kierunek: Grodno, Więsławice Parcele  
1 0864137 Więsławice kasztany  13/G 1 1 słupek 
2 0864137 Więsławice Parcele 

Czworaki 14/G 1 1 słupek 

DROGA WOJEWÓDZKA NR 265 RELACJI BRZEŚC KUJAWSKI - GOSTYNIN 
 

kierunek: SP Więsławice  
1 0864172 Rakutowo, Świetlica – 

Parking  42/W   Parking 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5445


	UCHWAŁA NR XLVI/327/23 RADY GMINY KOWAL z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-09-04T09:45:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




